O valor da proposta deverá incluir laudos e ART – Anotações de Responsabilidade Técnica, 

indispensáveis à prestação de serviços; 

Os equipamentos deverão estar aptos ao funcionamento e utilização durante todo o período da 

festa (06/05 e 07/05/2017). 

CLÁUSULA TERCEIRA 

Do Preço: 

O preço para o presente ajuste é de R$ 14.600,00 (catorze mil seiscentos reais), constante da proposta 

vencedora da Licitação, aceito pela CONTRATADA, entendido este como preço justo e suficiente para a total 

execução do presente objeto. 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Recurso Financeiro: 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de dotação orçamentária própria.